
DWW.532.9.2023 

POSTANOWIENIE Nr 71/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Miasta Milanówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 

Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Milanówka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Milanówka, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 

Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Milanówka. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 71/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Milanówka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Chrzanowska, Ciasna, Górnoleśna, Grodeckiego, 

Kościuszki, Krakowska od numeru 11 do 11Z, 

Krasińskiego, Kraszewskiego, Kwiatowa, 

Lasockiego, Lawendowa, Leśny ślad od numeru 1 

do 10Z, Letnicza, Literacka, Macierzanki, 

Orzeszkowej, Parkowa, Piaski, Piasta parzyste od 

numeru 18, Piasta nieparzyste od numeru 23, 

Podgórna nieparzyste od numeru 7 do końca, 

Podgórna parzyste od numeru 14, Północna od 

numeru 1 do 26Z, Sienkiewicza, Szarych Szeregów, 

Wąska, Wigury, Żukowska, Żwirki 

Szkoła Podstawowa nr 2, 

ul. Literacka 20,  

05-822 Milanówek 

2 

3 Maja, 8 Maja 1945 r. , Czubińska, Dworcowa, 

Dziewanny, Falęcka, Gospodarska, Jemiołuszek, 

Jerzyków, Kaprys, Klonowa, Końcowa, Krakowska 

od numeru 2 do 10Z, Leszczynowa, Leśny Ślad od 

numeru 12, Lipowa, Marzeń, Modrzewiowa, 

Myśliwiecka, Naddawki, Niecała, Niska, Ogrodowa, 

Olszowa, Owocowa, Parkingowa, Piasta nieparzyste 

od numeru 1 do 21Z, Piasta parzyste od numeru 2 do 

16Z, Podgórna nieparzyste od numeru 1 do 5Z, 

Podgórna parzyste od numeru 2 do 12Z, Podleśna, 

Południowa, Przerwana, Przyszłości, Ruczaj, 

Sadowa, Słowików, Sołecka, Sowia, Spokojna, 

Tęczowa, Topolowa, Trębacka, Wiejska, Wiosenna, 

Wjazdowa, Wlot, Wójtowska, Wrzosowa, 

Wschodnia, Wspólna, Wylot, Zaciszna, Zakątek, 

Załamana, Zielona, Źródlana, Żurawia, Żytnia 

Zespół Szkół nr 2  

im. gen. J. Bema,  

ul. Wójtowska 3,  

05-822 Milanówek 

3 

Asnyka, Barwna, Bratnia, Aleksandra Brzuzka, 

Chopina, Daleka, Dowcip, Feliksa 

Dzierżanowskiego, Gombrowicza, Grodziska, 

Kalinowa, Kameralna, Kasprowicza, 

Kochanowskiego, Kolorowa, Kościelna, Krakowska 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Żabie Oczko 1,  

05-822 Milanówek 



od numeru 12, Królowej Jadwigi, Krucza, 

Księżycowa, Lazurowa, św. Urszuli Ledóchowskiej, 

Ludna, Mała, Mickiewicza, Moniuszki, Cypriana 

Kamila Norwida, Nowa, Obwodu AK Bażant, 

Okopy Górne, Partyzantów, Pasieczna, Pewna, 

Piaskowa, Plantowa, Północna od numeru 28, Prusa, 

Pusta, Reymonta, Rolna, Rzeczna, Skromna, 

Słowackiego, Sobieskiego, Spacerowa, 

Spółdzielcza, Starodęby, Stawy, Jana 

Szczepkowskiego, Świerkowa, Leonida Teligi, 

Tuwima, Wielki Kąt, Felicji Witkowskiej, Wojska 

Polskiego, Wronia, Zachodnia, Zamenhofa, 

Zarzeczna, Żabie Oczko 

4 

Akacjowa, Brwinowska od numeru 2D, Charci 

Skok, Długa, Zbigniewa Herberta, Graniczna, 

Grudowska nieparzyste od numeru 3 do 29Z, 

Grudowska parzyste od numeru 6 do 48Z, 

Inżynierska, Krótka, Krzywa, Leśna, Podwiejska, 

Polna, Projektowana, Prosta, Przechodnia, Przejazd, 

Przeskok, Rososzańska, Sosnowa, Ślepa, Środkowa, 

Warszawska od numeru 1 do 37A, Zawąska 

Żłobek Publiczny  

w Milanówku,  

ul. Warszawska 18A,  

05-822 Milanówek 

5 

Bliska, Brzozowa, Dębowa, Działkowa, Grabowa, 

Jedwabna, Jesionowa, Kasztanowa, Morwowa, Na 

Skraju, Okólna od numeru 1 do 6Z, Okólna od 

numeru 7A, Piłsudskiego od numeru 1 do 4Z, 

Piłsudskiego od numeru 6, Piotra Skargi, 

Smoleńskiego, Sportowa, Staszica od numeru 53, 

Warszawska od numeru 38 

Klub G. S. M.,  

ul. Brzozowa 7,  

05-822 Milanówek 

6 

Bartosza, Bociania, Brwinowska od numeru 3, 

Cicha, Dolna, Głowackiego, Grudowska nieparzyste 

od numeru 33, Grudowska parzyste od numeru 50, 

Jabłonowa, Jarosława Iwaszkiewicza, Jasna, 

Jaśminowa, Jodłowa, Konopnickiej, Konwaliowa, 

Królewska parzyste od numeru 2 do 114Z, 

Królewska nieparzyste od numeru 1 do 123Z, 

Magnolii, Makowa, Marszałkowska, Miła, 

Nadarzyńska, Owczarska, Perłowa, Piękna, 

Podkowiańska, Poleska, Pogodna, Promyka, Próżna, 

Różana, Skośna, Słoneczna, Sympatyczna, Szkolna, 

Turczynek, Urocza, Wesoła, Wiatraczna, 

Wierzbowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Królewska 69,  

05-822 Milanówek 



7 

Bagnista, Chabrów, Dembowskiej, gen. Augusta E. 

Fieldorfa, Gołębia, por. Stefana Hellera, Jeżynowa, 

Kazimierzowska, Królewska parzyste od numeru 

116, Królewska nieparzyste od numeru 125, 

Książenicka, Łączna, Łąkowa, Marzanny, Na 

Uboczu, Niezapominajki, Nowowiejska, Okólna 

numer 7, Okrzei, Piłsudskiego od numeru 5 do 5Z, 

Pod Lasem, Poziomkowa, Ptasia, Radosna, Sarnia, 

Bogny Sokorskiej, Staszica od numeru 1 do 52Z, 

Stokrotki, Średnia, Wysockiego, Wysoka, Zielna 

Archiwum Dokumentacji 

Osobowej i Płacowej  

w Milanówku,  

ul. Okrzei 1,  

05-822 Milanówek 

 


		2023-04-27T18:51:36+0200
	Izabela Szumniak




